
SAFAK SUNER HOLDING ApS

CVR-nr.: 27076858

Årupvænget 39
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Safak Suner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFAK SUNER HOLDING ApS
 Årupvænget 39
 8722 Hedensted

CVR-nr.: 27076858
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har i året været et gevinster på aktier og investeringsforeninger.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 865 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		21.332	1.732.192
Administrationsomkostninger		-3.075	3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.007	
Bruttoresultat		58.264	1.735.192
Resultat af ordinær primær drift		58.264	1.735.192
Andre finansielle indtægter		1.463.505	550.026
Nedskrivning af finansielle aktiver		-750.000	-600.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-86	-546.392
Andre finansielle omkostninger			-6
Ordinært resultat før skat		771.683	1.138.820
Skat af årets resultat		93.396	157.763
Årets resultat		865.079	1.296.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		865.079	1.296.583
I alt		865.079	1.296.583

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.149.329	359.322
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.149.329	359.322
Anlægsaktiver i alt		1.149.329	359.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.934.071	5.657.084
Udskudte skatteaktiver		337.731	244.335
Tilgodehavender i alt		4.271.802	5.901.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.918.906	2.206.901
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.918.906	2.206.901
Likvide beholdninger		1.311	49
Omsætningsaktiver i alt		8.192.019	8.108.369
AKTIVER I ALT		9.341.348	8.467.691

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.888.868	8.023.789
Egenkapital i alt		9.013.868	8.148.789
Gæld til banker			343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.480	316.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.480	318.902
Gældsforpligtelser i alt		327.480	318.902
PASSIVER I ALT		9.341.348	8.467.691

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.023.789	8.148.789
Årets resultat		865.079	865.079
Egenkapital, ultimo	125.000	8.888.868	9.013.868

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser at selskabet aktiver ikke er pantsat eller stillet som sikkerhed.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Safak Suner

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1